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Edital da Notificagcdo da Autuacédo N° 082/18

Data: 09/11/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas esté@o abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este
edital.

Placa N° do AIT Data Infracdo Vcto. Defesa Cod. Multa Desd. Descricdo da Infracédo Valor da Multa Vcto. Penal.

OIT-5122 N502006360 05/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

JFL-4110 N502006305 05/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

MZL-4013 N502006314 05/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PBZ-2428 N502006316 05/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

JVX-6066 N502006342 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KFG-9491 N502006375 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PSZ-0229 N502006378 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PEC-4557 N502006381 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CRO-3338  N502006385 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0OIT-4912 N502006386 08/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PPW-6079  N502008553 09/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

OPB-8046 N502008564 09/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ONB-8019  N502008572 09/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

NOH-8567  N502008575 09/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PCU-9544 N502008503 09/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HVS-7531 N502007806 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

KHY-7421 N502007807 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

0SG-6933  N502007808 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PNM-1413  N502007809 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

PMX-2892  N502007810 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 195.23 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

HYS-9086 N502007811 10/10/2018 14/12/2018 554-1 2 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A 19523 -
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Registros: 22
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 082/18

Péaaina: 2/5

Data: 09/11/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

PGH-4406

OSH-6473

0I0-3476

PMO-9184

POI-3817

OIL-9021

KHA-3971

OCR-4820

PON-1838

PMR-5103

NNF-6393

MOO-4544

ORN-1362

PNL-7774

PMW-1836

DOA-5533

HWO-4484

NUX-4344

PNP-3037

KXN-7134

OSB-1445

OSR-8589

0SC-0268

N502007813

N502007814

N502007815

N502007816

N502007817

N502007819

N502007820

N502007821

N502007838

N502007825

N502007828

N502007829

N502007830

N502007831

N502007833

N502007834

N502008111

N502008112

N502008113

N502008114

N502008115

N502008116

N502007832

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

612-2

704-8

554-1

2

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZAGAO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47

293.47

195,23

Registros: 45
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 082/18

Péaaina: 3/5

Data: 09/11/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

HVY-8166

OIN-3922

PMP-9950
PMM-1966

OEV-2996

PNU-8590

NLX-0778

MOA-5407

NLH-6330

OYP-9975

PGJ-1038

OCR-7781

JIG-4671

OCM-2899

PNA-7572

PMF-9490

PNR-5300

HUU-5008

MOG-5894

ORO-1040

HXG-5713

OIL-0855

PYB-6743

HVU-2652

NVC-0195

N502008165

N502008515

N502008398
N502007818

N502007822

N502007826

N502006401

N502006421

N502006424

N502006425

N502006427

N502008166

N502008167

N502008168

N502008169

N502008402

N502006399

N502006400

N502006403

N502006404

N502006405

N502006406

N502006407

N502006408

N502006409

10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018
10/10/2018

10/10/2018

10/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

612-2

554-1

545-2
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

573-8

704-8

538-0

736-6

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

0

DEIXAR DE DAR PREFERENCIA A
PEDESTRE/VEIC N MOTORIZADO NA FAIXA A
ELE DESTINADA

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR NO PASSEIO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

TRANSITAR PELA CONTRAMAO DE DIREGCAO
EM VIA C/ SINALIZAGAO DE REGUL SENTIDO
UNICO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

ESTACIONAR NAS ESQUINAS E A MENOS DE
5M DO ALINHAMENTO DA VIA TRANSVERSAL
DIRIGIR VEICULO UTILIZANDO-SE DE
TELEFONE CELULAR

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

293,47

195.23

195,23
195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47

293.47

130,16

130.16

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 70

Rede Software - http://www.redesoftware.com.br



Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 082/18

Péaaina: 4/5

Data: 09/11/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

POL-5078

POJ-4578

MOK-4278

PMS-7723

OSM-5551

HVH-2371

OZA-2230

OIG-5610

HOD-2879

PMS-4846

0I0-9965

0Ol1J-3121

NUS-3274

NYW-9967

0OCO-5714

OCM-8177

POP-3140
OSE-8704
NOO-0374
0OSC-9005
OSA-3338

PNF-1095

0O1J-9233

01J-9233

PMT-1864
PNA-0244
0S0-9954
ORV-0876

PEG-2647

N502006410

N502006412

N502006413

N502006414

N502006415

N502006416

N502006417

N502006418

N502006419

N502006420

N502006422

N502006423

N502006426

N502006428

N502006429

N502006430

N502006114
N502006115
N502006116
N502006117
N502008001

N502008261

N502008262

N502008263

N502008265
N502006233
N502008195
N502008197

N502008196

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018

11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018
11/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018

12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018
12/10/2018

12/10/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018
14/12/2018

14/12/2018

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

763-3
763-3
763-3
763-3
521-5

605-0

703-0

704-8

605-0
605-0
605-0
704-8

704-8

2

e N

[

R e

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular
Dirigir veiculo segurando telefone celular

DIRIGIR AMEACANDO OS PEDESTRES QUE
ESTEJAM ATRAVESSANDO A VIA PUBLICA

AVANGAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR SEM CAPACETE DE
SEGURANGA

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO
AVANCAR O SINAL VERMELHO DO SEMAFORO

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

CONDUZIR MOTOCICLETA, MOTONETA E
CICLOMOTOR TRANSPORTANDO
PASSAGEIRO S/ CAPACETE

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

293,47
293.47
293.47
293,47
293.47

293.47

293.47

293,47

293.47
293,47
293.47
293.47

293.47

Registros: 99
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Edital da Notificagcdo da Autuacéo N° 082/18

Péaaina: 5/5

Data: 09/11/2018

Conforme disposto no Artigo 13 da Resolugdo N° 619/2016 do CONTRAN, ficam notificados da autuagéo de infragcao de transito os proprietarios
dos veiculos cujas placas estéo abaixo listadas, sendo-lhes facultado apresentar defesa prévia através de peti¢éo a autoridade de transito deste(a)
DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE TRANSITO, até a data de vencimento para defesa da autuacdo. Apresentar fotocdpia dos seguintes documentos:
Certificado de Registro e Licenciamento de Veiculo (CRLV), Carteira Nacional de Habilitagdo (CNH), Documento de Identidade ou equivalente, e este

edital.

Placa

N° do AIT

Data Infracdo Vcto. Defesa

Coéd. Multa Desd. Descricdo da Infracéo

Valor da Multa

Vcto. Penal.

01J-9982

0OSG-8837

0SG-8837

0OSG-8837

0OSG-8837

PGS-4333

POE-4987

ODD-5578
FCF-5902

KIC-9610

OFA-9856

0OIB-6730
OIE-8729

NUZ-1307

OSI-5374

PMM-7472

HXT-4395

POP-4836

KIC-8862

OSA-3746

OST-3384

ORH-1728

N502006267

N502006268
N502006269

N502006270

N502006271

N502005928

N502005981

N502006118
N502008580

N502008582

N502008586

N502008170
N502006442

N502006443

N502006444

N502006446

N502006447

N502008579

N502008581

N502008584

N502008587

N502008588

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

13/10/2018

14/10/2018

15/10/2018
15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018
15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

15/10/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018
14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

14/12/2018

554-1

501-0

511-8

659-9

691-2

554-1

659-9

763-3

554-1

554-1

554-1

763-3
554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

554-1

1

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO ESPECIFICADA PELA
SINALIZACAO

DIRIGIR VEICULO SEM POSSUIR CNH/PPD/ACC

PERMITIR POSSE/CONDUGCAO DO VEICULO A
PESSOA SEM CNH/PPD/ACC

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
CONDUZIR VEICULO SEM OS DOCUMENTOS
DE PORTE OBRIGATORIO REFERIDOS NO CTB

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

CONDUZIR O VEICULO REGISTRADO QUE NAO
ESTEJA DEVIDAMENTE LICENCIADO
Dirigir veiculo segurando telefone celular
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTACAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

Dirigir veiculo segurando telefone celular
ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGCAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

ESTACIONAR EM DESACORDO COM A
REGULAMENTAGAO - ESTACIONAMENTO
ROTATIVO

195,23

880.41
880.41

293.47

88.38

195.23

293,47

293,47

195,23

195,23

195,23

293.47
195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

195,23

195.23

Registros: 120

Rede Software - http://www.redesoftware.com.br



